CÂMARA MUNICIPAL
      Tangará da Serra - Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Martinez Benevides, nº 195 – S, Centro - Telefax (65) 3311-4600

Rua Júlio Martinez Benevides, nº 195-S, Centro – (65) 3311-4600 Cep 78300-093-Tangará da Serra – MT 1

REQUERIMENTO Nº ___________________, DE 2025
Autor: Vereador Prof. Sebastian

REQUER DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES A RESPEITO DA
ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DOS ANOS DE 2025 À 2035

A Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, apresenta para apreciação
e deliberação do Soberano Plenário o seguinte REQUERIMENTO:

Requeiro da Secretaria Municipal de Educação informações a respeito das tratativas já

realizadas sobre plano municipal de educação dos anos de 2025 à 2035. Conforme

solicitado no requerimento 432/2024.

 Tangará da Serra, 04 de abril de 2025.

Atenciosamente,

Ver. Prof. Sebastian
Presidente da Comissão de Educação, Cultura e Esportes

“Lutar pelo bom, pelo justo
e pelo melhor do mundo”

		2025-04-04T16:24:05-0300
	Brasil
	SEBASTIAN RAMOS
	Assinador Serpro